@Fﬁﬁgg Urzad Gminy
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Gminne Centrum Kultury, Promocji, Turystyki

Urzad Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Gminne Centrum Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy-Wieprz

Adres siedziby: Urzad Gminy Radziechowy-Wieprz, Wieprz 700, 34-381 Radziechowy

Adres korespondencyjny: Centrum Edukacji Ekologicznej w Wieprzu, ul. Nad Sotg 1070,

34-382 Wieprz
Telefon: 535 902 003
E-mail: gckptrw@gmail.com
Adres skrzynki ePUAP: /
Adres skrzynki e-Doreczenia: AE:PL-

NIP: 5532308830

REGON: 072933520
Lokalizacja GPS:

Strona internetowa: www.cowkulturze.pl

Poniedziatek:
Wtorek:
Godziny urzedowania Sroda:
Gminnego Centrum Kultury, Promocji, _
Turystyki '
Radziechowy-Wieprz: Pigtek:
Sobota:
Niedziela:

07:30 -

07:30 -

07:30 -

07:30 -

07:30 -

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

nieczynne

nieczynne
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Urzad Gminy Radziechowy-Wieprz

UrZE!d Gmlny 34-381 Radziechowy, Wieprz 700
tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13

Radziechowy-Wieprz e-mal; ug@radziechowy-wieprz.i

www.radziechowy-wieprz.pl

Gtéwny numer telefonu:
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